

ഭരണഭാഷ-മാതൃഭാഷ

തൃശൂർ പ്രിൻസിപ്പൽ കൃഷി ഓഫീസറുടെ നടപടിക്രമം

(ഹാജർ: ഉഷ മേരി ഡാനിയൽ)

വിഷയം:- കാർഷിക വികസന കർഷകക്ഷേമ വകുപ്പ് - ജീവനക്കാര്യം-
അസിസ്റ്റന്റ് കൃഷി ഓഫീസർ തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ
ജില്ലകളുള്ള ഓൺലൈൻ സ്ഥലംമാറ്റം- അന്തിമ ലിസ്റ്റ്
പ്രീസ്ട്രൈറ്റ് പുന:പ്രസിദ്ധീകരിച്ചും - പുന:ക്രമീകരിച്ചും
ഉത്തരവാകുന്നു .

പരാമർശം : (1) G.O(P) No.3/2017/ P&ARD തീയതി, 25.02.2017.

(2) സ.ഉ (സാധാ) നമ്പർ 147/2022/ കൃഷി തീയതി
21.02.2022.

(3) സർക്കാർ ഉത്തരവ് (എം.എസ്) 42/21 /അഗ്രി തീയതി
26.02.2021.

(4) സർക്കാർ ഉത്തരവ് (ആർ.ടി) 257/2022/ P&ARD
തീയതി
27.03.2022.

(5) കൃഷി ഡയറക്ടറുടെ 19.09.2023 തീയതിയിലെ
ADFW/8912/2023
എസ്.ഇ(3) നമ്പർ സർക്കുലർ.

(6) കൃഷി ഡയറക്ടറുടെ 08.01.2024 തീയതിയിലെ
ADFW/8912/2023 എസ്.ഇ(3) നമ്പർ ഉത്തരവ്.

(7) കൃഷി ഡയറക്ടറുടെ 25.01.2024 തീയതിയിലെ ADFW/
8912/2023
എസ്.ഇ(3) നമ്പർ ഉത്തരവ്.

(8) കൃഷി ഡയറക്ടറുടെ 29.01.2024 തീയതിയിലെ
ADFW/8912/2023
എസ്.ഇ(3) നമ്പർ സർക്കുലർ.

(9) ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നുള്ള ഇതേ നമ്പർ കരട് ഉത്തരവ്

തിയ്യതി 07.02.2024

10.) ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നുള്ള ഇതേ നമ്പർ അന്തിമ ഉത്തരവ്

തിയ്യതി 26.02.2024

11) ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നുള്ള ഇതേ നമ്പർ ഉത്തരവ് തിയ്യതി

27.02.2024

ഉത്തരവ് നമ്പർ.ADFW/PAO/TSR/2502/2023-E4 തീയ്യതി: 04/03/2024

കാർഷിക വികസന കർഷകക്ഷേമ വകുപ്പിലെ അസിസ്റ്റന്റ് കൃഷി ഓഫീസർ തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ 2023 പൊതുസ്ഥലംമാറ്റം മേൽ പരാമർശം 1 മുതൽ 6 വരെ സർക്കാർ ഉത്തരവുകൾ പ്രകാരം രണ്ട് ഘട്ടങ്ങളിലായാണ് നടക്കുന്നത്. ആദ്യഘട്ടത്തിൽ കൃഷി ഡയറക്ടർ അന്തർ ജില്ലാ സ്ഥലംമാറ്റത്തിന് അപേക്ഷ ക്ഷണിക്കുകയും അന്തിമ ഉത്തരവ് പരാമർശം (7) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിക്കുകയും ചെയ്തിരുന്നു. പൊതുസ്ഥലംമാറ്റത്തിന്റെ രണ്ടാം ഘട്ടത്തിൽ ജില്ലകളിലുള്ള സ്ഥലംമാറ്റത്തിനുള്ള അപേക്ഷകൾ പരാമർശം (6) പ്രകാരം ക്ഷണിക്കുകയും ടി സർക്കുലറിലെ നിർദ്ദേശാനുസരണം അസിസ്റ്റന്റ് കൃഷി ഓഫീസർ തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാർ സ്പാർക്ക് മുഖേന സമർപ്പിച്ച അപേക്ഷകൾ ബന്ധപ്പെട്ട ഡിവിഷൻ മാർ അംഗീകരിച്ച് സമർപ്പിച്ചത് പ്രൊസസ് ചെയ്ത സ്ഥലംമാറ്റത്തിന്റെ ലിസ്റ്റ് പരാമർശം (10) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് കൊണ്ട് ഉത്തരവായിരുന്നു .

എന്നാൽ ലിസ്റ്റിൽ അപാകതകൾ കണ്ടെത്തിയതിനാൽ ആയത് പരിഹരിക്കുന്നതിനായി ഉത്തരവ് താൽക്കാലികമായി ഫ്രീസ് ചെയ്ത് കൊണ്ട് പരാമർശം (11) പ്രകാരം ഉത്തരവായിരുന്നു. അന്തിമ ലിസ്റ്റ് ഫ്രീസ് ചെയ്തത് പുനപ്രസിദ്ധീകരിച്ചും ലിസ്റ്റിലെ പരിഹരിക്കാവുന്ന അപാകതകൾ താഴെപറയും പ്രകാരം പരിഹരിച്ച് പുനക്രമീകരിച്ചുകൊണ്ടും ഇതിനാൽ ഉത്തരവാകുന്നു.

ക്രമ നം. 2,5,6,7,8 അതേ ഓഫീസുകളിൽ നിലനിർത്തുന്നു.

ക്രമ നം 9 സ്ഥലം മാറ്റി നിയമിച്ച ചേർപ്പ് കൃഷി ഭവനിൽ എക്സസ് ആവുമെന്നതിനാൽ മറ്റത്തൂർ കൃഷിഭവനിൽ നിലനിർത്തുന്നു.

ക്രമ നം 11 എക്സസ് ആയി നിലനിർത്തുന്നു.

ജില്ലയിലെ കൃഷിവേനകളിൽ അംഗീകൃത തസ്തികയേക്കാൾ അധികമായി ജീവനക്കാരെ നിയമിച്ചിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ ടി ജീവനക്കാരുടെ വിവരങ്ങൾ പ്രിൻസിപ്പൽ കൃഷി ഓഫീസർക്കു റിപ്പോർട്ട് ചെയ്യുന്നതിനു ബന്ധപ്പെട്ട കൃഷി ഓഫീസർമാരെ ചുമതലപ്പെടുത്തുന്നു. ജില്ലയിൽ എക്സസ് വന്നിട്ടുള്ള ജീവനക്കാരനെ വേക്കൻസി ഉള്ള കൃഷിവേനകളിൽ പുനക്രമീകരിക്കുന്നതാണ്.

കോടതി വ്യവഹാരങ്ങളിൽ ഏർപ്പെട്ടിരിക്കുന്ന ജീവനക്കാരെ ബഹുമാനപ്പെട്ട കോടതിയുടെ ഉത്തരവ് വരുന്നതു വരെ അതത് ഓഫീസുകളിൽ നിലനിർത്തേണ്ടതാണ്.

ജീവനക്കാരെ വിടുതൽ ചെയ്ത/ ജോലിയിൽ പ്രവേശിപ്പിച്ച വിവരം ബന്ധപ്പെട്ട നിയന്ത്രണാധികാരികൾ ഈ ഓഫീസിലേക്ക് അറിയിക്കേണ്ടതാണ്.




 പ്രിൻസിപ്പൽ കൃഷി ഓഫീസർ
 Principal Agricultural Officer
 Thrissur

□ സ്വീകർത്താവ്

ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനക്കാർക്ക് (മേലധികാരികൾ മുഖാന്തിരം) പകർപ്പ് :

- 1 കൃഷി ഡയറക്ടർ (ആമുഖ കത്ത് സഹിതം)
- 2 കൃഷി ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ ,എസ്.ബി.സി.എൽ
- 3 ജില്ലയിലെ മുഴുവൻ കൃഷി അസിസ്റ്റന്റ് ഡയറക്ടർമാർക്കും കൃഷി ഓഫീസർമാർക്കും.
- 4 ജില്ലാകൃഷിത്തോട്ടം ചേലക്കര
- 5 വിവിധ ഫാം സീനിയർ കൃഷി ഓഫീസർമാർക്ക്

166
4/3/24


 04/3/24

Government of Kerala
Department: Agriculture
Norms Based Intra-district Transfer for ASSISTANT AGRICULTURAL OFFICER
Thrissur Intra-district Transfer

Sl. No	PEN	Name	Designation	Office Transferred from	Office Transferred to	Protection If any
Post/Cadre Name: ASSISTANT AGRICULTURAL OFFICER						
District : Kollam						
1	602347	MINI K S	Assistant Agricultural Officer	KRISHIBHAVAN KUNDARA,Kollam	Krishi Bhavan VENKIDANGU,Thrissur	
District : Thrissur						
2	182453	Shaila N	Assistant Agricultural Officer	KRISHI BHAVAN CHOWANNUR,Thrissur	K B MATTATHUR,Thrissur	
3	356602	Joy PR	Assistant Agricultural Officer	K B KADUKUTTY,Thrissur	K B PORATHUSSERY,Thrissur	Less than 2 years to retire
4	356607	Viju T V	Assistant Agricultural Officer	KRISHI BHAVAN MALA,Thrissur	KRISHI BHAVAN PUTHENCHIRA,Thrissur	Widow/Widower /divorcee /not re-married
5	357588	Sheena S	Assistant Agricultural Officer (22 Yrs TBHG - U)	KRISHI BHAVAN ARIMPUR,Thrissur	Asst.Director of Agricultural office,Mala,Thrissur	
6	374478	Sunilkumar C P	Assistant Agricultural Officer	KRISHI BHAVAN CHAZHOOR,Thrissur	Krishi Bhavan Chelakkara,Thrissur	
7	374665	Vijayappan T V	Assistant Agricultural Officer	KRISHI BHAVAN. ALOOR,Thrissur	KRISHI BHAVAN MALA,Thrissur	
8	401165	Anilkumar Y S	Assistant Agricultural Officer	KRISHI BHAVAN KUNNAMKULAM,Thrissur	K B KADUKUTTY,Thrissur	
9	401306	Rajida M	Assistant Agricultural Officer (22 Yrs TBHG - P)	Krishi Bhavan Chelakkara,Thrissur	KRISHI BHAVAN CHERPU,Thrissur	
10	504852	Soosamma Simon	Assistant Agricultural Officer	KRISHI BHAVAN PUTHENCHIRA,Thrissur	KB PAZHAYANNUR,Thrissur	
District : Malappuram						
11	356694	Smitha Narayanan	Assistant Agricultural Officer	KRISHI BHAVAN. NIRAMARUTHUR.,Malappuram	KRISHI BHAVAN KUNNAMKULAM,Thrissur	
12	384227	Ramlath T P	Assistant Agricultural Officer (22 Yrs TBHG - P)	KRISHI BHAVAN .EZHUVAHIRUTHY,Malappuram	KRISHI BHAVAN. ANNAMANNADA,Thrissur	



Mshah Saneel
04/03/24
Principal Agricultural Officer
Thrissur

Transfer processed on 23/02/2024 20:31:41 and Final report generated by Harris P I (PEN: 356487) on 26/02/2024 10:36:39

19
4/3/24

PM
04/3/24
AM